
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Четверта (позачергова)  сесія VШ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  26 лютого  2021 року № 170   

Смт Великий Бичків 

 

«Про внесення змін в рішення 2-ї сесії 

8 скл.В.Бичківської селищної ради 

ІІ-е засідання  № 55 від 18.12.2021року 

«Про затвердження плану діяльності з  

підготовки проектів  регуляторних актів 

 Великобичківської селищної ради  

на 2021рік.» 
 

Керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України № 890-ІХ «Про внесення змін до статті 

15 Закону України «Про доступ до публічної інформації» щодо зменшення 

строку оприлюднення проектів  нормативно-правових актів, рішень органів 

місцевого самоврядування», Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», сесія   

Великобичківської селищної ради,   - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в  рішення другої сесії 8 скликання Великобичківської 

селищної ради 2-е засідання № 55 від 18.12.2020року  «про 

затвердження плану діяльності з підготовки проектів  регуляторних 

актів Великобичківської селищної ради», а саме : 

1. Затвердити    план діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Великобичківської селищної ради на 2021рік. в новій редакції, 

що додається. 

   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на селищного 

голову та постійну комісію прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту та регуляторної політики. 

 

Селищний голова       О.І.БУРСА 


